П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  26.06.2015          № 660
с. Большое Село

О проведении публичных слушаний документации

 по планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки)
для строительства линейного объекта
В соответствии со статьей 45   Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большесельского муниципального района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Большесельском муниципальном районе, утвержденным решением Муниципального Совета Большесельского муниципального района от 30.04.2015г № 121, на основании  заявления ОАО «Вымпел-Коммуникации» ИНН 77130076301,юридический адрес: г. Москва ул. Восьмого Марта,д.10,стр.14. в лице Д.А. Макарова по доверенности ОАО «Вымпел-Коммуникации» №77АА9484990 от 03.04.2014года о проведении публичных слушаний документации по планировке (проект межевания в составе проекта планировки) для размещения линейного объекта «Волоконно –оптическая линия связи г. Рыбинск Ярославской области –п. Ильинское Кимрского района Тверской области на территории Большесельского муниципального района Ярославской области», администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания документации по планировке (проект межевания в составе проекта планировки) для размещения линейного объекта «Волоконно –оптическая линия связи г. Рыбинск Ярославской области –п. Ильинское Кимрского района Тверской области на территории Большесельского муниципального района Ярославской области», расположенного на территории Новосельского сельского округа Большесельского сельского поселения Большесельского муниципального района Ярославской области от границы с Рыбинским районом до границы с Мышкинским районом.
2. Провести публичные слушания:

10 сентября 2015 г. с 10.00 часов до 12.00 часов  в здании  Администрации Большесельского муниципального района расположенного  по адресу:

- 152360 Ярославская областьБольшесельский район,с. Большое Село пл. Советская, д.9, каб.№4
Инициатором проведения публичных слушаний является отдел имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности администрации Большесельского муниципального района.

3.В целях ознакомления с проектом,отделу имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности администрации Большесельского муниципального района (Романова Т.В.)  разместить документацию по планировкепо планировке (проект межевания в составе проекта планировки) для размещения линейного объекта «Волоконно –оптическая линия связи г. Рыбинск Ярославской области –п. Ильинское Кимрского района Тверской области на территории Большесельского муниципального района Ярославской области» в кабинете №4 здания администрации Большесельского муниципального района д.№ 9  пл. Советская  с. Большое Село Большесельский район, Ярославская область; а так же  на официальном сайте Большесельского муниципального района http://www.adm.yar.ru/power/mest/bselo-adm/.
4. Предложения и замечания попроекту планировки  (проект межевания в составе проекта планировки) для размещения линейного объекта «Волоконно –оптическая линия связи г. Рыбинск Ярославской области –п. Ильинское Кимрского района Тверской области на территории Большесельского муниципального района Ярославской области»,  направлять в письменном виде в Комиссию по землепользованию и застройке Большесельского муниципального района по адресу: пл. Советская д.9 каб.№4,5

 с. Большое Село, Большесельский район, Ярославская область.

   Все поступившие предложения и замечания  рассмотреть   не позднее, чем за 5 дней до даты проведения публичных слушаний и подготовить проект рекомендаций публичных слушаний.

5. Комиссии по землепользованию и застройке Большесельского муниципального района подготовить протокол результатов публичных слушаний в срок до 17 сентября 2015года.
 6. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний

возложить на  Комиссию по землепользованию и застройке Большесельского муниципального района

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Большесельского муниципального района С.Г. Виноградова

8. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава администрации

Большесельского

муниципального района

                                   В.А.Лубенин